
Smlouva o vypořádání závazků smlouvy č. MJ-SML/0622/2024   Stránka 1 z 2 

 
 

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 

č. MJ-SML/0724/2025 

 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  

I. 

Smluvní strany 

Příkazce:   město Jeseník 

Sídlo:   Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník 

IČO:   003 02 724 

DIČ:   CZ00302724 

Zastoupen:    Mgr. Jiří Kovalčík, vedoucí Odboru sociálních věcí a zdravotnictví    

Bankovní spojení:  XXX 

Číslo účtu:    XXX 

Tel.:   XXX  

ID datové schránky:  vhwbwm9 

Zástupce pro věci technické:  Mgr. Jiří Kovalčík, vedoucí Odboru sociálních věcí a zdravotnictví    

   tel.: XXX, e-mail: XXX 

 (dále jen: „kupující“) 

a 

Příkazník:   DIK dodavatelsko inženýrská kancelář s.r.o. 

Sídlo:    nám. Svobody 879/14, 79001 Jeseník  

IČO:   16627008 

DIČ:   CZ16627008 

Zastoupen:   Ing. Jiří Švub – jednatel společnosti 

Bankovní spojení:    XXX 

Číslo účtu:   XXX 

Tel/mail:        XXX/xxx 

ID datové schránky:  hvvpgs8 

Zástupce pro věci technické:  Ing. Jiří Švub 

(dále jen: „prodávající“) 

 

II. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 28.8.2024 smlouvu č. MJ-SML/0622/2024, jejímž předmětem 

byl Výkon technického dozoru stavebníka (dále jen TDS) při realizaci díla Dodávka a 

instalace elektronické požární signalizace (EPS) pro Centrum sociálních služeb Jeseník 

(dále označena jako „původně sjednaná smlouva“).  

2. Příkazce jakožto územně samosprávný celek je povinen v souladu se zákonem č.  340/2015 

Sb., zákon o registru smluv, v platném znění, uveřejňovat uzavřené smlouvy prostřednictvím 

registru smluv.  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy došlo 

k uveřejnění původně sjednané smlouvy prostřednictvím registru smluv v jiném než 

mailto:jiri.kovalcik@jesenik.cz
mailto:svub@dik-jesenik.cz


Smlouva o vypořádání závazků smlouvy č. MJ-SML/0622/2024   Stránka 2 z 2 

 
 

otevřeném a strojově čitelném formátu, a že jsou si vědomy právních následků s tím 

spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti původně uzavřené 

smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav 

vzniklý v důsledku uveřejnění původně sjednané smlouvy prostřednictvím registru smluv 

v jiném než otevřeném a strojově čitelném formátu, sjednávají smluvní strany tuto novou 

smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

III. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany tímto potvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který touto smlouvou 

nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané smlouvy, která 

tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.  

2. Smluvní strany prohlašují, že všechna plnění, která si vzájemně poskytly na základě původně 

sjednané smlouvy, považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti s tím nebudou vůči 

sobě vznášet jakékoliv nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 

okamžiku jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv plněna v souladu s obsahem 

vzájemných závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných 

podmínek. 

4. Kupující, který je povinným subjektem pro uveřejňování smluv prostřednictvím registru 

smluv se tímto zavazuje k neprodlenému uveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy, 

kterou tvoří původně sjednaná smlouva, prostřednictvím registru smluv v souladu 

s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý s platností 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

 

Příloha:  Smlouva č. MJ-SML/0622/2024, ze dne 28.8.2024 

 

 

……………………………………………………………           ………………………………………………………….. 

za příkazce      za příkazníka 

Mgr. Jiří Kovalčík     Ing. Jiří Švub 

vedoucí Odboru sociálních věcí a zdravotnictví  


